

Warszawa, 29.12.2020 r.

znak: 27/2020

Do:
wszyscy zainteresowani

dotyczy: postępowania na Fotografowanie kolekcji w Nieborowie. (zad . 4.6 Hereditas) Projekt pn. „HEREDITAS. Digitalizacja i udostępnienie zbiorów Muzeum Narodowego w Warszawie” realizowanego z dofinansowaniem z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa w ramach działania 2.3 „Cyfrowa dostępność i użyteczność informacji sektora publicznego”, poddziałanie 2.3.2 „Cyfrowe udostępnienie zasobów kultury”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), dalej zwanej „ustawą Pzp”, Zamawiający Muzeum Narodowe w Warszawie informuje, iż otrzymał poniższe wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), na które udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Jestem osobą fizyczną prowadzącą samodzielnie działalność, nie posiadającą zarejestrowanej firmy i nie odprowadzając podatku VAT. Proszę o wskazanie prawidłowego wypełnienia Formularza cenowego - Załącznik nr 1 do SIWS gdzie należy wpisać ceny netto i brutto. Co należy wpisać w kolumnę "VAT"?

Odpowiedź:

W przypadku wykonawców nie będących podatnikami podatku od towarów i usług oraz nieprowadzących działalności gospodarczej należy podać wyłącznie cenę brutto. Natomiast na potrzeby oceny ofert w kryterium „Cena” Zamawiający do podanej ceny doliczy wszystkie koszty jakie będzie musiał ponieść ze względu na status płatnika (składek, zaliczek na podatek itp.).

Jednocześnie w takim przypadku w umowie dostosowaniu ulegną postanowienia dotyczące rozliczenia wynagrodzenia poprzez uwzględnienie konieczności uregulowania przez Zamawiającego stosownych należności publicznoprawnych. Kwota podlegająca wypłacie dla wykonawcy zostanie odpowiednio obniżona, tak aby całkowite zobowiązania Zamawiającego względem wykonawcy oraz stosownych urzędów nie przekroczyły wskazanej w ofercie ceny brutto.

Dotyczy projektu pn. „Otwarte Narodowe. Digitalizacja i udostępnianie zbiorów Muzeum Narodowego w Warszawie” realizowanego z dofinansowaniem z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa w ramach działania 2.3 „Cyfrowa dostępność i użyteczność informacji sektora publicznego”, poddziałanie 2.3.2 „Cyfrowe udostępnienie zasobów kultury”.

Pytanie 2

W związku z czasem świątecznym i dodatkowo "pandemicznym" mam trudność w uzyskaniu referencji lub innych potwierdzeń od instytucji dla których wykonywałem dokumentację. W części jednostek jest praca zdalna, w części rotacyjna, w części zamknięcie na okres świąteczno-noworoczny. W kilku przypadkach mam potwierdzenie odebrania prac lub nośników, choć w większości nie posiadam obecnie tego typu dokumentów. Wydaje się również niemożność uzyskania ich w wersjach papierowych do czasu otwarcia ofert. Czy ewentualnie mogą być skany tego typu dokumentów? Jak powinno wyglądać formalnie moje oświadczenie?

Odpowiedź:

Forma dokumentów potwierdzających należyte wykonania zamówienia referencyjnego jest określona w SIWZ. Zamawiający dopuszcza kopie potwierdzone za zgodność z oryginałem przez wykonawcę. Zastąpienie dowodów należytego wykonania usług (np. referencji) oświadczeniem wykonawcy jest możliwe tylko z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze. Z jego treści powinno wynikać jakie usługi i na czyją rzecz zostały zrealizowane przez wykonawcę oraz powinno ono zawierać zapewnienie, że te usługi zostały wykonane należycie.

Dorota Wrońska - Dąbrowska